
 13. Apoldaer Stadtlauf

10. Juni 2015

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 885 Fricke Tobias SV Grün Weiß Niedertrebra Schüler m11 0:07:39,0 2004

2km 2 892 Strien Tristan ACA Schüler m9 0:07:48,0 2006

2km 3 896 Bengsch Nicky ALV Schüler m10 0:08:00,0 2005

2km 4 898 Knaack Luca FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m9 0:08:05,0 2006

2km 5 879 Schulz Felix SC 1903 Weimar Schüler m8 0:08:06,0 2007

2km 6 888 Koch Christian ALV Schüler m12 0:08:14,0 2003

2km 7 889 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m12 0:08:19,0 2003

2km 8 884 Porstner Alexander HSV Apolda Schüler m12 0:09:07,0 2003

2km 9 881 Wagner Oskar Vfb Apolda Schüler m9 0:09:23,0 2006

2km 10 880 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m9 0:09:34,0 2006

2km 11 894 Fühauf Torben ACA Schüler m11 0:10:56,0 2004

2km 12 882 Mille Philip HSV Apolda Schüler m9 0:11:49,0 2006

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 887 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:20,0 2004

2km 2 895 Fröber Linnéa Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w8 0:08:23,0 2007

2km 3 893 Richter Lea ACA Schülerinnen w10 0:08:34,0 2005

2km 4 897 Hruschka Esther ALV Schülerinnen w12 0:09:09,0 2003

2km 5 890 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:10:03,0 2005

2km 6 886 Denner Tamia ZJD Schülerinnen w12 0:10:05,0 2003

2km 7 899 Hätscher Wilma ALV Schülerinnen w12 0:10:10,0 2003

2km 8 891 Baron Lena Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:11:40,0 2008

2km 9 883 Porstner Sarah Willerstedter Pferdefreunde Schülerinnen w8 0:12:01,0 2007
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 13. Apoldaer Stadtlauf

10. Juni 2015

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Alterklassenwertung

Schüler m8

2km 1 879 Schulz Felix SC 1903 Weimar Schüler m8 0:08:06,0 2007

Schüler m9

2km 1 892 Strien Tristan ACA Schüler m9 0:07:48,0 2006

2km 2 898 Knaack Luca FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m9 0:08:05,0 2006

2km 3 881 Wagner Oskar Vfb Apolda Schüler m9 0:09:23,0 2006

2km 4 880 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m9 0:09:34,0 2006

2km 5 882 Mille Philip HSV Apolda Schüler m9 0:11:49,0 2006

Schüler m10

2km 1 896 Bengsch Nicky ALV Schüler m10 0:08:00,0 2005

Schüler m11

2km 1 885 Fricke Tobias SV Grün Weiß Niedertrebra Schüler m11 0:07:39,0 2004

2km 2 894 Fühauf Torben ACA Schüler m11 0:10:56,0 2004

Schüler m12

2km 1 888 Koch Christian ALV Schüler m12 0:08:14,0 2003

2km 2 889 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m12 0:08:19,0 2003

2km 3 884 Porstner Alexander HSV Apolda Schüler m12 0:09:07,0 2003

Schülerinnen w7

2km 1 891 Baron Lena Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:11:40,0 2008

Schülerinnen w8

2km 1 895 Fröber Linnéa Triathlon Jena e.V. Schülerinnen w8 0:08:23,0 2007

2km 2 883 Porstner Sarah Willerstedter Pferdefreunde Schülerinnen w8 0:12:01,0 2007

Schülerinnen w10

2km 1 893 Richter Lea ACA Schülerinnen w10 0:08:34,0 2005

2km 2 890 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:10:03,0 2005

Schülerinnen w11

2km 1 887 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:20,0 2004

Schülerinnen w12

2km 1 897 Hruschka Esther ALV Schülerinnen w12 0:09:09,0 2003

2km 2 886 Denner Tamia ZJD Schülerinnen w12 0:10:05,0 2003

2km 3 899 Hätscher Wilma ALV Schülerinnen w12 0:10:10,0 2003
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 13. Apoldaer Stadtlauf

10. Juni 2015

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 834 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:49,0 1973

5km 2 836 Baer Gunnar Männer 35+ 0:19:22,0 1976

5km 3 826 Becher Ronald Isseroda Männer 50+ 0:19:31,0 1963

5km 4 803 Blumenstock Paul AST Apolda Schüler m15 0:19:58,0 2000

5km 5 805 Ehrhardt Michael Männer 0:20:01,0 1988

5km 6 818 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda männliche Jugend B 0:20:05,0 1999

5km 7 846 Holz Enrico Männer 40+ 0:20:06,0 1973

5km 8 825 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:20:42,0 2000

5km 9 820 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:45,0 1969

5km 10 830 Sieg Richard ALV männliche Jugend B 0:20:51,0 1998

5km 11 802 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:21:03,0 1963

5km 12 839 Stephan Yves HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:20,0 1996

5km 13 833 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:21,0 1996

5km 14 831 Sieg Robert ALV männliche Jugend B 0:21:37,0 1998

5km 15 845 Surber Tim männliche Jugend A 0:21:45,0 1996

5km 16 852 Kanzler Tim Tretmühle Gramont Männer 0:22:12,0 1989

5km 17 853 Gotter Mirko Männer 50+ 0:22:27,0 1963

5km 18 807 Baron Thomas VC Schloß Apolda Männer 45+ 0:22:55,0 1970

5km 19 817 Ahlendorf Lars AST Apolda Schüler m15 0:24:51,0 2000

5km 20 823 Schubert Richard SG Finne Billroda Schüler m14 0:25:02,0 2001

5km 21 848 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:25:07,0 1982

5km 22 827 Richter Christian ACA Männer 30+ 0:25:18,0 1983

5km 23 843 Wiechert Kai Männer 0:25:27,0 1990

5km 24 828 Gieske Enrico Männer 30+ 0:25:59,0 1983

5km 25 816 Schmidt Lorenz Wasserwacht Apolda Schüler m15 0:26:18,0 2000

5km 26 837 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:24,0 1997

5km 27 838 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:26,0 1997

5km 28 835 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:27,0 1997

5km 29 815 Fischbach Johannes ALV Schüler m13 0:27:01,0 2002

5km 30 855 Schuchert Andreas HSV Apolda Männer 45+ 0:27:18,0 1967

5km 31 850 Pergelt Nico Blau Weiß Niederroßla Männer 35+ 0:27:30,0 1977

5km 32 840 Heß Jürgen Männer 55+ 0:27:52,0 1957

5km 33 854 Götzschel Jens Männer 45+ 0:28:10,0 1966

5km 34 832 Lunkenbein Olaf SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:28:29,0 1961

5km 35 829 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:31:38,0 1957

5km 36 800 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 0:33:15,0 1948

5km 37 847 Wand Bernhard Männer 65+ 0:39:35,0 1947

5km -- Kuschal Thomas Männer 45+ n.a. 1969

www.apoldaer-lv.de 3 / 9



 13. Apoldaer Stadtlauf

10. Juni 2015

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 813 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:42,0 2002

5km 2 801 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w14 0:23:46,0 2001

5km 3 841 Dittmann Franziska Frauen 0:25:16,0 1988

5km 4 821 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:25:21,0 1969

5km 5 844 Surber Silke Frauen 45+ 0:25:39,0 1968

5km 6 824 Hornick Alina SG Finne Billroda Schülerinnen w14 0:25:40,0 2001

5km 7 806 Eichhorn Julia TSG Apolda Frauen 0:25:43,0 1991

5km 8 849 Schattschneider Kerstin SV Fortuna 90 Oberroßla Frauen 50+ 0:25:48,0 1963

5km 9 810 Müller Susan ALV Schülerinnen w15 0:26:48,0 2000

5km 10 804 Germershaus Johanna ALV weibliche Jugend B 0:26:49,0 1999

5km 11 812 Berkholz Karina Frauen 0:27:09,0 1991

5km 12 814 Schumacher Sariena AC Apolda Frauen 35+ 0:27:47,0 1976

5km 13 808 Holzhäuser Alexandra ALV Schülerinnen w13 0:27:49,0 2002

5km 14 822 Schubert Lisa-Marie SG Finne Billroda Schülerinnen w13 0:28:19,0 2002

5km 15 811 Koch Franziska HSV Apolda Schülerinnen w15 0:28:33,0 2000

5km 16 809 Knaack Tina ALV Schülerinnen w13 0:30:12,0 2002

5km 17 842 Weißenborn Anna HSV Apolda 1990 e.V. weibliche Jugend A 0:32:19,0 1997

5km 18 851 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:32:21,0 1991

5km 19 819 Feliciano-Mille Rejane Frauen 35+ 0:35:38,0 1977

5km -- Dittrich Bianca Maria AC Apolda Frauen n.a. 1993

Alterklassenwertung

Schüler m13

5km 1 815 Fischbach Johannes ALV Schüler m13 0:27:01,0 2002

Schüler m14

5km 1 823 Schubert Richard SG Finne Billroda Schüler m14 0:25:02,0 2001

Schüler m15

5km 1 803 Blumenstock Paul AST Apolda Schüler m15 0:19:58,0 2000

5km 2 825 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:20:42,0 2000

5km 3 817 Ahlendorf Lars AST Apolda Schüler m15 0:24:51,0 2000

5km 4 816 Schmidt Lorenz Wasserwacht Apolda Schüler m15 0:26:18,0 2000

männliche Jugend B

5km 1 818 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda männliche Jugend B 0:20:05,0 1999

5km 2 830 Sieg Richard ALV männliche Jugend B 0:20:51,0 1998

5km 3 831 Sieg Robert ALV männliche Jugend B 0:21:37,0 1998

männliche Jugend A

5km 1 839 Stephan Yves HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:20,0 1996

5km 2 833 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:21,0 1996

5km 3 845 Surber Tim männliche Jugend A 0:21:45,0 1996

5km 4 837 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:24,0 1997

5km 5 838 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:26,0 1997

5km 6 835 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:27,0 1997
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Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-
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Männer

5km 1 805 Ehrhardt Michael Männer 0:20:01,0 1988

5km 2 852 Kanzler Tim Tretmühle Gramont Männer 0:22:12,0 1989

5km 3 843 Wiechert Kai Männer 0:25:27,0 1990

Männer 30+

5km 1 848 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:25:07,0 1982

5km 2 827 Richter Christian ACA Männer 30+ 0:25:18,0 1983

5km 3 828 Gieske Enrico Männer 30+ 0:25:59,0 1983

Männer 35+

5km 1 836 Baer Gunnar Männer 35+ 0:19:22,0 1976

5km 2 850 Pergelt Nico Blau Weiß Niederroßla Männer 35+ 0:27:30,0 1977

Männer 40+

5km 1 834 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:49,0 1973

5km 2 846 Holz Enrico Männer 40+ 0:20:06,0 1973

Männer 45+

5km 1 820 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:45,0 1969

5km 2 807 Baron Thomas VC Schloß Apolda Männer 45+ 0:22:55,0 1970

5km 3 855 Schuchert Andreas HSV Apolda Männer 45+ 0:27:18,0 1967

5km 4 854 Götzschel Jens Männer 45+ 0:28:10,0 1966

Männer 50+

5km 1 826 Becher Ronald Isseroda Männer 50+ 0:19:31,0 1963

5km 2 802 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:21:03,0 1963

5km 3 853 Gotter Mirko Männer 50+ 0:22:27,0 1963

5km 4 832 Lunkenbein Olaf SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:28:29,0 1961

Männer 55+

5km 1 840 Heß Jürgen Männer 55+ 0:27:52,0 1957

5km 2 829 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:31:38,0 1957

Männer 65+

5km 1 800 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 0:33:15,0 1948

5km 2 847 Wand Bernhard Männer 65+ 0:39:35,0 1947
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Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Schülerinnen w13

5km 1 813 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:42,0 2002

5km 2 808 Holzhäuser Alexandra ALV Schülerinnen w13 0:27:49,0 2002

5km 3 822 Schubert Lisa-Marie SG Finne Billroda Schülerinnen w13 0:28:19,0 2002

5km 4 809 Knaack Tina ALV Schülerinnen w13 0:30:12,0 2002

Schülerinnen w14

5km 1 801 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w14 0:23:46,0 2001

5km 2 824 Hornick Alina SG Finne Billroda Schülerinnen w14 0:25:40,0 2001

Schülerinnen w15

5km 1 810 Müller Susan ALV Schülerinnen w15 0:26:48,0 2000

5km 2 811 Koch Franziska HSV Apolda Schülerinnen w15 0:28:33,0 2000

weibliche Jugend B

5km 1 804 Germershaus Johanna ALV weibliche Jugend B 0:26:49,0 1999

weibliche Jugend A

5km 1 842 Weißenborn Anna HSV Apolda 1990 e.V. weibliche Jugend A 0:32:19,0 1997

Frauen

5km 1 841 Dittmann Franziska Frauen 0:25:16,0 1988

5km 2 806 Eichhorn Julia TSG Apolda Frauen 0:25:43,0 1991

5km 3 812 Berkholz Karina Frauen 0:27:09,0 1991

5km 4 851 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:32:21,0 1991

Frauen 35+

5km 1 814 Schumacher Sariena AC Apolda Frauen 35+ 0:27:47,0 1976

5km 2 819 Feliciano-Mille Rejane Frauen 35+ 0:35:38,0 1977

Frauen 45+

5km 1 821 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:25:21,0 1969

5km 2 844 Surber Silke Frauen 45+ 0:25:39,0 1968

Frauen 50+

5km 1 849 Schattschneider Kerstin SV Fortuna 90 Oberroßla Frauen 50+ 0:25:48,0 1963
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 13. Apoldaer Stadtlauf
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 715 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:26,0 1983

10km 2 734 Csanyi Fabian Team Kyffhäuser männliche Jugend A 0:40:34,0 1997

10km 3 719 Elste Marian ALV Männer 35+ 0:42:33,0 1976

10km 4 727 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:42:37,0 1968

10km 5 728 Wagner Silvio ACA Männer 40+ 0:43:14,0 1974

10km 6 725 Banzer Roland Kathol.Laufjugend Arnstadt Männer 50+ 0:43:23,0 1964

10km 7 703 Stonek Christian SV Anstadt02 Männer 35+ 0:46:37,0 1976

10km 8 724 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:47:32,0 1949

10km 9 718 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:47:38,0 1966

10km 10 729 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 40+ 0:47:42,0 1974

10km 11 726 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:47:56,0 1953

10km 12 730 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:49:21,0 1971

10km 13 701 Ring Michael Art of Hair Cornelius Männer 35+ 0:50:29,0 1977

10km 14 735 Kriegel Philip HSV Apolda Männer 0:50:32,0 1994

10km 15 700 Cornelius Marc Art of Hair Apolda Männer 40+ 0:51:12,0 1971

10km 16 702 Wirth Ralf Männer 50+ 0:53:17,0 1963

10km 17 713 Göring Matthias Männer 55+ 0:53:48,0 1957

10km 18 707 Herrmann Volker Männer 60+ 0:55:06,0 1955

10km 19 731 Linke Mathias Männer 35+ 0:55:59,0 1977

10km 20 732 Böge Ulrich HSV Apolda Männer 40+ 1:00:54,0 1975

10km -- Kölsch Wolfgang Ostwest Express e.V. Männer 50+ n.a. 1965

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 704 Baron Anja AC Apolda Frauen 40+ 0:48:35,0 1972

10km 2 708 Kanter Katrin ACA/SV GW Niedertrebra Frauen 50+ 0:51:10,0 1962

10km 3 711 Schmidt Julia Frauen 0:53:23,0 1991

10km 4 733 Kehler Constanze SVA 1990 E. V. Frauen 40+ 0:54:16,0 1974

10km 5 712 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:54:35,0 1957

10km 6 710 Eckardt Josephin Frauen 0:55:42,0 1990

10km 7 722 Benzin Maria Frauen 0:56:38,0 1991

10km 8 717 Kaptur Julia Frauen 0:56:42,0 1993

10km 9 720 Reichert Antje Laufgruppe Fröhlich :-) Frauen 35+ 0:57:26,0 1979

10km 10 721 Förster Rebecca Laufgruppe Fröhlich :-) Frauen 40+ 0:57:27,0 1975

10km 11 705 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:57:58,0 1962

10km 12 706 Fröber Ulrike TSG Jena Frauen 35+ 0:58:20,0 1979

10km 13 723 Benzin Ramona Frauen 45+ 0:59:33,0 1969

10km 14 714 Hätscher Anke Frauen 50+ 1:00:47,0 1965

10km 15 716 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 1:03:45,0 1971

10km 16 709 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:17:03,0 1961

10km -- Schmidt Carla weibliche Jugend A n.a. 1996
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Alterklassenwertung

männliche Jugend A

10km 1 734 Csanyi Fabian Team Kyffhäuser männliche Jugend A 0:40:34,0 1997

Männer

10km 1 735 Kriegel Philip HSV Apolda Männer 0:50:32,0 1994

Männer 30+

10km 1 715 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:26,0 1983

Männer 35+

10km 1 719 Elste Marian ALV Männer 35+ 0:42:33,0 1976

10km 2 703 Stonek Christian SV Anstadt02 Männer 35+ 0:46:37,0 1976

10km 3 701 Ring Michael Art of Hair Cornelius Männer 35+ 0:50:29,0 1977

10km 4 731 Linke Mathias Männer 35+ 0:55:59,0 1977

Männer 40+

10km 1 728 Wagner Silvio ACA Männer 40+ 0:43:14,0 1974

10km 2 729 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 40+ 0:47:42,0 1974

10km 3 730 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:49:21,0 1971

10km 4 700 Cornelius Marc Art of Hair Apolda Männer 40+ 0:51:12,0 1971

10km 5 732 Böge Ulrich HSV Apolda Männer 40+ 1:00:54,0 1975

Männer 45+

10km 1 727 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:42:37,0 1968

10km 2 718 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:47:38,0 1966

Männer 50+

10km 1 725 Banzer Roland Kathol.Laufjugend Arnstadt Männer 50+ 0:43:23,0 1964

10km 2 702 Wirth Ralf Männer 50+ 0:53:17,0 1963

10km -- Kölsch Wolfgang Ostwest Express e.V. Männer 50+ d.n.f. 1965

Männer 55+

10km 1 713 Göring Matthias Männer 55+ 0:53:48,0 1957

Männer 60+

10km 1 726 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:47:56,0 1953

10km 2 707 Herrmann Volker Männer 60+ 0:55:06,0 1955

Männer 65+

10km 1 724 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:47:32,0 1949

weibliche Jugend A

10km -- Schmidt Carla weibliche Jugend A d.n.f. 1996

Frauen

10km 1 711 Schmidt Julia Frauen 0:53:23,0 1991

10km 2 710 Eckardt Josephin Frauen 0:55:42,0 1990

10km 3 722 Benzin Maria Frauen 0:56:38,0 1991

10km 4 717 Kaptur Julia Frauen 0:56:42,0 1993

Frauen 35+

10km 1 720 Reichert Antje Laufgruppe Fröhlich :-) Frauen 35+ 0:57:26,0 1979

10km 2 706 Fröber Ulrike TSG Jena Frauen 35+ 0:58:20,0 1979

Frauen 40+

10km 1 704 Baron Anja AC Apolda Frauen 40+ 0:48:35,0 1972

10km 2 733 Kehler Constanze SVA 1990 E. V. Frauen 40+ 0:54:16,0 1974

10km 3 721 Förster Rebecca Laufgruppe Fröhlich :-) Frauen 40+ 0:57:27,0 1975

10km 4 716 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 1:03:45,0 1971

Frauen 45+

10km 1 723 Benzin Ramona Frauen 45+ 0:59:33,0 1969

Frauen 50+

10km 1 708 Kanter Katrin ACA/SV GW Niedertrebra Frauen 50+ 0:51:10,0 1962

10km 2 705 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:57:58,0 1962

10km 3 714 Hätscher Anke Frauen 50+ 1:00:47,0 1965

10km 4 709 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:17:03,0 1961

Frauen 55+

10km 1 712 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:54:35,0 1957
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Nordic Walking

NW -- 797 Ahlendorf Steffi Angelverein Niedertrebra Frauen 50+ -- 1964

NW -- 786 Anding Kathrin Frauen 45+ -- 1970

NW -- 782 Biazeck Antje Frauen 45+ -- 1966

NW -- 783 Bitzer Viola Frauen 55+ -- 1957

NW -- 799 Blümel Annerose Weimarer Sportverein Frauen 65+ -- 1949

NW -- 795 Drewniok Heike ALV Frauen 55+ -- 1960

NW -- 792 Laser Ursula ALV Frauen 75+ -- 1936

NW -- 790 Lohr Gisela ALV Frauen 75+ -- 1938

NW -- 794 Mehner Iris ALV Frauen 50+ -- 1961

NW -- 791 Schumann Waltraud ALV Frauen 80+ -- 1935

NW -- 789 Schwenkenbecher Christiane ALV Frauen 60+ -- 1951

NW -- 787 Winkler Esther Frauen 45+ -- 1970

NW -- 785 Förster Doris Frauen 60+ -- 1955

NW -- 781 Jewanski Sylvia SG Moorental Frauen 40+ -- 1971

NW -- 796 Eckart Wolf-Dieter ALV Männer 75+ -- 1936

NW -- 793 Neumann Horst ALV Männer 80+ -- 1934

NW -- 798 Stengel Dieter Männer 65+ -- 1946

NW -- 788 Zülhlke Johannes ALV Männer 70+ -- 1944

NW -- 784 Franz Günther Männer 65+ -- 1950
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